eisilein litleris ciiiiteiito, impelratis, sigilloque cu-

ria; vcstra; Duminationis in earuin ilorso ceia ru-

vendai veneralioni ejus, cujus pileolum et catenam

voluit custodiri, donec ex manJato suo a me pete-

rentur. Instructor etiam Principis nostri Don Gar-

cias de Loyasa, Archiepiscopus Tuletanus, quem
Deus habeat in coelo, et Excellentissimus Marchio

Deniae, qui me lunc in conspeclum suae Majestatis

adiluxit. et in conclavibus suis hospitari voluit, sin-

gulari cum devotione a me petierunt Reliquias ex

habitu, qiias dedi et ipsis et aliis quibusdam Ma-
gnalibus istius aulae, qui tunc aderant in insigni

conventu S. Laureiilii del Escurial : qui easdem cum
maxima e\ceperunt reverentia, videntes qiianti sua

Majeslas noslruin Saiictum faceret.

17G Cuin bic moricbatur, obibam egojuxta olTicii

mei obligationern, tamquam Provincialis, conventus

mihi subditos, eramque in extreino totius provinciae

Jumellensi coenobio. Ibi quain triste acciderit mihi

nuntium istud, novit Deus et oculi mei. Festinavi

autem continuo proficisci in Villam-regalem, itine-

ribiis quum vires mea^ patiebantur majoribus: unde

et propter tempestatis istius calores, et quia sic

Deo placitiiin fuit, VilleniE in morbum iiicidi adeo

gravem, ut de vita niea desperarent inedici; sed

allato ad ine haliitu Sancti, qui .Mmanzaj servaba-

tur, niiraculose convalui : non tainen ita cito viain

bea impresso sigillatis, nubi.^ique per jam dictum emctiri potui, tain inorbo quam aliis occupationibus

ProvUiciaUs

ad tiiortaum

fcstinans in

tnorbum tn-

cntit.

E
ati coqiie sa-

natnr.

Joaiinem Jiiida Notarium, d. villae ^'illai-repalis

cinuin, die xiv mcnsis Januai-ii Mnxciii pra.'sentalis,

et per nos cum eis. qiiibus par est, buniili [obseqiiioj

et subjecta rcverentia receplis, qiiaa data; fuerunt
Dertusa) die i meiisis Dccembris, anno a Nalivilate

Doniini mdxcii, mediante Joanno Hieronymo Jorda
Not. pi-Kd. vilhu vicinn, per nos ad priedictam
testiuin exceplioiiem specialitcr assumpto, omnes et

quoslibct testcs, qiios d. Joaiines Jorila diclo noinine

dare et producere voluit, diligcnterrceepimus; eos-
qu8 do scienlia, et c:iusis scienliiB, et aliis circuu)-

stantiis in similibus interrogari solitis interrogavi-
nius. Quorum quidein testium depositiunes, in

scriplis redactas neminique ostensas, clausas, et
sigilli) nieo d. Ilieroiiymi G.isco in cera rubea in

earum dorso inipresso sigillalas, per praesentium
Intorem mitlimus: significantes vestrae Domina-
tioni, quiid ipsi testes sunt vita-, fama;, et coii-